
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0033974I20- 7 
CORDC)BA, 

03 EN bí E. 2018 
VISTO: 

El Concurso Cerrado Interno convocado por Res. Dec. 1682/2C17, 
para cubrir 1 (un) cargo categoría 3662/4A (Agrupamiento Técnico profesional), 
para cumplir funciones en el Área de Planeamiento, Infraestructura y Seguridad 
de la Facultad de Ciencias Químicas; 

ATENTO: 
A que en la sustanciación del concurso de referencia se a 

cumplimentado con las disposiciones reglamentarias vigentes; 
Al dictamen producido por el Tribunal intevinierite segú consta 

fs. 197 del presente; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.-  Aprobar las actuaciones del concurso obrante en el 
EXP-UNC: 0038974/2017 del registro de esta Facultad. 

ARTICULO 2°.-  Designar por concurso, a partir del 01 -01-2018, el Arq 
Esp. Cesar Natalio YANOVER (Legajo N° 30.252) en un cargo categoría 
3662/4A (Agrupamiento Técnico profesional), para cumplir funciones en el Área 
de Planeamiento, Infraestructura y Seguridad de la Facultad de Ciencias 
Químicas, con un cumplimiento de 35 horas semanales y una etribución 
mensual acorde al escalafón vigente. 

ARTICULO 3°.-  Dejar sin efecto a partir del 01-01-2018 la d3signaclón 
en un cargo categoría 36631513 del (Agrupamiento Técnico) de esta Facultad. al  
Arq. Esp. Cesar Natalio YANOVER (Legajo N° 30.252)- 

ARTICULO 4°.-  Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrcnico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y arch vese.-- 

RESOLUCION N°: 
CM.vv, 	 9 

 

Prof. Dr, GtISTÁ, 
DECANO 

Fac. de Ctenjas 
Prof, Dr, VI T%R ABRIEL MORON 
Secretan Académico 

F3 c. de C ¡en c¡as Qurrca.UNC 


